67 e 85 del D.lgs 
n. 159/2011 e ss.mm.ii.; 

Visto  il DDG n. 715 del 29/12/2020 registrato presso la Ragioneria Centrale della Presidenza  al n. 9/2021, con 
il quale si è impegnata la somma di  € 1.988,60 (millenovecentottantotto/60) compresa l’IVA pari ad €  
358,60 (trecentocinquantotto/60 sul capitolo 116514, in favore della Ditta Malaponti Calogero Impianti 
Civile ed Industriali, CF MLPCGR59B11C568Z  e P.IVA 00540530862,  con sede in Gagliano Castelferrato 
(EN), via Silvia, 64, quale compenso, per i "Lavori di manutenzione ordinaria e riparazioni per la sede

[...]

e l’attestazione di ultimazione  lavori da parte del R.U.P. ,nota prot. 1634 del 12/01/2021; 

Vista             la fattura  n. 39/B del 15/06/2021 prodotta dalla Ditta Malaponti Calogero, per l’importo di  € 1.988,60 
(millenovecentottantotto/60) compresa l’IVA pari ad €  358,60 (trecentocinquantotto/60); 

Vista la nota prot. 51472 del 28/09/2021  con la quale il Servizio S.13 ha chiesto, alla Ragioneria Centrale 
Presidenza,  il ritiro del D.D.G. 303/2021; 

Visto    il DDG n. 526 del 19/10/2021, con il quale si annulla il suddetto D.D.G. 303/2021 in quanto sono stati